
 

 

UCHWAŁA NR XVIII)141)2016 

RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 15 czerwca 2016 roku 

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Lubień miejsc sprzedaży i podawania 

napojów  alkoholowych. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) - Rada Gminy Lubień  uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Lubień nie mogą być 

usytuowane w pobliżu obiektów takich jak: 

1) Szkoły, placówki oświatowo-wychowawcze i opiekuńcze, 

2) Kościoły i kaplice, 

3) Cmentarze. 

§ 2. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej 

niż 150 metrów mierząc najkrótszą drogą dojścia i równocześnie 100 metrów mierząc w linii prostej od obiektów 

wymienionych w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/54/99 Rady Gminy Lubień z dnia 8 grudnia 1999 r. w sprawie określenia 

zasad usytuowania na terenie Gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych 

napojów zmieniona Uchwałą Nr XVII/129/2016 Rady Gminy Lubień z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 

zmiany Uchwały nr XV/54/99 Rady Gminy Lubień z dnia 8 grudnia 1999 r. w sprawie określenia zasad 

usytuowania na terenie Gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych  i warunków sprzedaży tych napojów 

oraz uchylenia Uchwały Nr XV/123/2016 Rady Gminy Lubień z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie zmiany 

załącznika. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Biedrończyk 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2016 r.

Poz. 3695


		2016-06-22T13:53:34+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




